
REGIONE SICILIANA 

AZIENDA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE OSPEDALI CIVICO 

_ G. DI CRISTINA — BENFRATELLI 

Piazza N. Leotta n. 4 — 90127 Palermo P.IVA n. 05841770828 

VERBALE DI GARA 

Procedura aperta per la fornitura e posa in opera compresa 1 inambensions full risk e danni 

accidentali per tre anni di n.5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia, Ortopedia, 

Chirurgia Pediatrica, Chirurgia Generale e Chirurgia Oncologica — Nr. Gara 7394219. 

L’anno duemiladiciannove, il giorno sei del mese di settembre alle ore 9.30 in Palermo, presso la 

sede dell’A.R.N.A.S. “Civico, Di Cristina e Benfratelli”, ha luogo lo svolgimento delle operazioni 

di gara inerenti la procedura aperta sopra indicata. 

Alla seduta pubblica che ha luogo presso i locali dell’ U.O.C. Provveditorato deil'A.R.N.A.S., sono 

presenti: 

- a Sig.ra Messina Concetta in rappresentanza della ditta Angio Medica S.a.s., munita di 

delega; 

- Sigg. Parrinello Roberto e Anna Vaccaro in rappresentanza della ditta Siemens Healthcare, 

muniti di delega; . 

l’Ing. Gabriele Arone in rappresentanza della ditta Zichmimaging, munito di delega. 

. Lé suddette deleghe vengono allegate al presente verbale. 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

é stata nominata giusta delibera n.410 del 12/07/2019 ed é composta da: 

- Dott. Domenico Messana, Direttore dell’U.O. di Radiologia di quest’A.R.N.A.S., in qualita 

di Presidente della Commissione Giudicatrice; 

- Avv. Pietro Lupo, sorteggiato presso |’ UREGA in data 25/06/2019, in qualita di esperto in 

materie giuridiche (Sez. A); 

- Ing. Costanza Tarzia, sorteggiato presso l’;UREGA in data 25/06/2019, in qualita di esperto 

tecnico per la Sez.B2.12 — Attrezzature mediche. 

La Sig.ra Tamburello Rosaria, Collaboratore Amm.vo presso 1’U.0.C. Provveditorato procede alla 

verbalizzazione delle operazioni di gara. [ni 

if 

Ip (Wye



Il Presidente premette che la gara, articolata in n.3 (tre) lotti, indetta ai sensi dell’art.60 del 

D.lgs.50/16, sara esperita sulla piattaforma elettronica, con il criterio di aggiudicazione dell'offerta 

economicamente pit! vantaggiosa 

La gara é stata indetta giusta delibera n.402 del 01/04/2019 per un importo complessivo a base di 

gara di € 553.300,00 oltre IVA — Fornitura finanziata con fondi di bilancio aziendale (quote residue 

anni 2016 — 2017). 

Il Presidente da inizio alle operazioni di gara alle ore 10.40 e premette che il bando di gara ¢ stato 

pubblicato: 

- all'Albo di quest'Azienda Ospedaliera dal 24/04/2019 al 10/06/2019; 

- sulla G.U.RJ. n.18 — PARTE II del 03/05/2019 

- sulla G:U:C.E. in data 23/04/2019 (2019/S 079-189300) 

- su “Il Giornale” del 03/05/2019, “Quotidiano di Sicilia” del 03/05/2019; 

- sul sito internet di quest'A.R.N.A.S. www.arnascivico.it 

- all’Osservatorio dei Lavori pubblici della Regione Sicilia in data 23/04/2019. 

Nel termine previsto dal bando di gara: entro le ore 9,00 del 10/06/2019, risultano pervenuti sulla 

piattaforma telematica n.5 (cinque plichi) trasmessi in ordine cronologico dalle ditte: 

1) SIEMENS HEALTHCARE S.R.L. con sede a Milano in Via Vipiteno n.4, che partecipa per 

ilottin.2 en.3; 

2) ZIEHM IMAGING S.R.L. con sede a Reggio Emilia in Via Paolo Borsellino n.22/24, che 

partecipa per i lotti n.1, n.2 en.3; 

3) -ANGIO MEDICA S.A.S. con sede a Palermo in Via Liberta n.97, che partecipa per il lotto 

n.l; 

4) MEDITECH S.R.L. con sede a Mascali (CT), Via Mazzaglia n.12, che partecipa per i lotti 

n.l,n.2en.3; 

5) SIMAD S.R.L. con sede a Pieve di Cento (BO), Via Zallone n.25, che partecipa per i lotti 

n.l,n.2en.3. 

La Commissione procede dunque con I’ apertura del plico telematico contenente la documentazione 

amministrativa delle ditte concorrenti. 

Il plico 1) trasmesso dalla ditta SIEMENS contiene tutta la documentazione richiesta dal 

disciplinare di gara risultata regolare e pertanto viene ammessa alle fasi successive di gara. 

Alle ore 12.30 il Presidente sospende le operazioni di gara, rinviandone la ripresa, in seduta 

pubblica, alle ore 09,30 del 17/09/2019, per continuare con la disamina della documentazione 

it 
amministrativa prodotta dalle altre ditte partecipanti. 

MF ny



Il verbale della seduta odierna occupa n.2 intere facciate e quanto della presente. 

IL PRESIDENTE Ch UC a aan 

I es della Commissione 

te LL]. 
[Li Asan Ugh Ley 

Il Segretario verbalizzante 

[kaw Yerne VO 
I rappresentanti muniti di delega 

fold, Locke — Svenews Hebe 52L 
Curecie Ne? Aner, EPICA Sas 

Saki roe. ALUM WWTAEING SRL 



Latir 
Aaa.) 

; j H £ (SO % ziehmimaging d a3ags 2 
dedicated ta cumcal innovation Ke) z= 

Spett.le 

Azienda Ospedaliera di Rilievo 

Nazionale e di Alta Specializzazione 

Civico di Cristina Benfratelli 

Piazza Nicola Leotta 4 

90127 Palermo 

Oggetto: Fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk e danni accidentali per 3 
anni, di nr 5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia, Ortopedia, Chirurgia 
Pediatrica, Chirurgia Generale e Chirurgia Oncologica da aggiudicare con il criterio dell’offerta 
economicamente piu! vantaggiosa. 
Lotti d’interesse 1,2e3 

Il sottoscritto Sergio Roncaldi, nato a Castelnovo ne’ Monti il 26/08/1965 e ivi residente, in Via 
Fratelli Cervi 14, nella sua qualita di Amministratore Unico della Ditta Ziehm Imaging srl a 
socio unico, con sede e domicilio in Reggio Emilia (RE), CAP 42124, in Via Paolo Borsellino 
22/24, Codice Fiscale e P.Iva 02119100358, 

DELEGA 

L’Ing. Gabriele Arone, nato a Palermo (PA) il 03/06/1975 ed ivi residente in Via Castelforte 56, 
a partecipare alla seduta pubblica di inizio delle operazioni di gara che si terra il giorno 6 
Settembre 2019 alle ore 9:30 presso U.O.C. Provveditorato - 3° piano della Palazzina Uffici 
Amministrativi, sito in P.zza Nicola Leotta, 4 90127 Palermo. 

Reggio Emilia, li 26/08/2019 

IN FEDE # ) 
Sergio Roncaldi SD 

A YO ff fe 

x ZA. : fo Pa 

_ Amministratore Unico 

N.B.: Allegata fotocopia documento di identita del legale rappresentante in corso di validita. 

Ziehm Im 
c QT ci 
PAL&C.F O2119



Angio Medica s.a.s. A 
Esclusivista DRAGER 

ISO 9001 | 

Azienda certificata UNI EN ISO 9001 

Certificato n° 1T19-8403A 

Spett.le 

A.R.N.A.S. 

Oggetto: Procedura aperta telematica per la fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk 

e danni accidentali per anni 3 (12 mesi + 24 mesi), di n. 5 Archi a C da destinare alle UU.OO. di 

Neurochirurgia, Ortopedia, Chirurgia Pediatrica, Chirurgia Generale, e Chirurgia Oncologica da aggiudicare 

con il criterio dell’offerta economicamente pill vantaggiosa. N di gara AVCP 7394219 

Lotto N. 1. - Nr. 2 Archi a C da destinare alle UU.OO. di Neurochirurgia ed Ortopedia compresa la 

manutenzione full risk e danni accidentali per 3 anni CIG 785972416E - CPV 33111720-4 

il Sottoscritto Mercadante Giovanni, nato a Palermo il 27/01/1953, e residente a Misano Adriatico (RN), in 

Via Enrico De Nicola n. 34, CF: MRCGNN53A27G273K, in qualita di Legale rappresentante, autorizzato a 

rappresentare legalmente la societa Angio Medica S.a.s, con sede legale/operativa/amministrativa in 

Palermo, Via Liberté 97, con C.F. P. I.V.A. n°. 04380540825, Tel 091/308285 Fax 091/7305827 e 

indirizzo di posta elettronica dell’Ufficio gare-cetty.messina.angiomedica@gmail.com 

DELEGA 

> La Sig.ra Messina Concetta, munita di regolare documento di identita, a presenziare alla seduta 

pubblica della procedura in oggetto, che si terra il 06/09/2019 c/o i Vs. locali 

Palermo 05/09/2019 

-” Medica S.a.s 

Giovanni c 

Semen RnR NAN NHE RA REAR NEARER AERA RAR TASTER TAR ERM RTGS Pagina 1 Oi 2en-----nnncnnnn nnn eernnenennnn sens saan sheteaneresres sane 
Sede legale e amministrativa: 90143 Palermo - Via Liberta, 97 P.lva 04380540825 

Tel - Fax: 091 - 308285 -7305827 

E-mail : cetty.messina.angiomedica@gmail.com 



Spettabile 

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA 
SPECIALIZZAZIONE — ARNAS 

Piazza Nicola Leotta, 4 

90127 PALERMO 

OGGETTO: Procedura aperta per la fornitura e posa in opera compresa la manutenzione full risk e danni 
Accidentali per tre anni din. 5 Archi a C da destinare alle UU.OO di Neurochirurgia, Ortopedia, 
Chirurgia Generale e Chirurgia Oncologica - N° gara Anac 7394219 

| sottoscritti 

Franco Willi Carlin, nato a Milano , il 31/07/1968 

e 

Gianluca Damonti, natoa Roma, il 03/01/1966 

in qualita di Procuratori 

della Siemens Healthcare S.r.I. 

con sede legale in Milano — Via Vipiteno n. 4 

codice fiscale 04785851009 Partita IVA 12268050155 

DELEGANO 

Per la gara in oggetto i Signori 

> Sig. Parrinello Roberto, nato aErice (TP) _, il09/09/1986 

>  Sig.ra Anna Vaccaro , nata a Potenza, il 07/02/1983 

affinché abbiano, anche disgiuntamente tra di loro, a partecipare alla seduta 
e successivi rinvii per l’apertura dei plichi contenenti la documentazione di gara, conferendo ogni facolta comunque 
connessa all’esecuzione della delega ivi compresa la facolta di verbalizzare eventuali posizioni assunte dall’ 
sottoscrivere l’eventuale verbale di aggiudicazione provvisoria e/o definitiva restando peraltro esclusa la facolta di 
trattare il prezzo. 

Milano, 01/08/2019 

GIANLUCA DAMONTI 

pubblica indetta per il giorno 06/09/2019 

iemegg Healthcare S.r.1. 

Societa a Unico Socio soggetta alla Direzione e Coordinamento di Siemens Healthineers AG 

Via Vipiteno 4 Tel.: +39 PRAMED CARLIN 
20128 Milano - Italia PEC: Siemenshealthcaresrl@pec.siemens.it 

www.siemens.it/healthineers 

Capitale sociale: Euro 50.000.000 i.v.; N. iscrizione Registro Imprese di Milano Monza Brianza Lodi e codice fiscale: 04785851009; partita I.V.A.: IT - 12268050155; 

Pag. 1di1


